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REFERENTE A EDITAL 02/2019 AEDAS: PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO 

DETERMINADO. 

Lista dos pré-selecionado para entrevista: 

 

 
 
 

Nome CPF

1 Albiery de Oliveira 071.022.844-97

2 Amanda Naves Drummond 104.575.046-84

3 Ana Amélia Penido Oliveira 076.017.886-01

4 Ana Paula Sachetto Rocha 065.117.346-92

5 Anita Fabricia Dias 061.633.736-18

6 Bruna Alessandra Andrade Toledo 066.734.296-66

7 Bruna Camilly de Araújo 413.306.748-71

8 Caena Rodrigues Cconceição 042.435.305-99

9 Carlos Eduardo Marques 053.371.236-02

10 Carmem Imaculada de Brito 719.341.706-15

11 Carolina Ferreira Boonen Maciel 078.912.626-59

12 Celiane Souza Xavier 114.441.036-36

13 Clarice Fernandes Rodrigues 017.179.476-11

14 Claudia Elisa Simões 118.729.736-47

15 Daniela da Silva Cordeiro 116.764.597-90

16 Dayana Maria Fonseca 076.706.616-23

17 Diego Silveira Coelho Ferreira 015.338.526-00

18 Edson Rodrigues Gonçalves 006.975.906-58

19 Eduardo Levi de Souza 012.351.526-26

20 Evandro Aguiar Ferreira 374.753.636-00

21 Fernanda Fernandes Magalhães 101.944.186-00

22 Flavio Leal Binati 076.436.389-18
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Lista dos pré-selecionado para entrevista: 

 
 
 
 
 

Nome CPF

23 Francisco de Oliveira Mariano 034.706.394-26

24 Geovane Assis da Rocha 066.544.466-40

25 Geraldina Maria Lamera Pimentel 012.323.696-75

26 Gregório do Patrocínio Pedro 403.743.368-06

27 Janaina de Mattos Faria 161.619.797-80

28 Juliana Camargo de Faria Pirró 395.897.898-38

29 Juliana Gomes Parreiras 067.243.916-60

30 Juliano de Carvalho Fonseca 074.190.996-00

31 Lindalva Santos Santana 834.322.649-68

32 Luciana Soares De Barros Alcantara 056.229.066-44

33 Luiz Carlos de Oliveira 072.843.076-25

34 Maíra Almeida Carvalho 101.985.216-00

35 Maíra Ramirez Nobre 059.650.666-00

36 Maria Cecília de Alvarenga Carvalho 044.316.496-70

37 Maria Eunice Paula de Souza 001.736.506-60

38 Marina Deschamps Silveira 077.910.949-08

39 Paula Junqueira Mota 074.697.126-58

40 Paula Ribeiro Guimarães 093.130.226-99

41 Pedro Henrique Barbosa de Abreu 059.970.856-51

42 Rafael Lucas Vieira Donizete 131.991.016-58

43 Rafael Martins Lopo 823.620.330-15

44 Regina Rodrigues de Oliveira 624.087.476-00

45 Ruy Marques de Oliveira Neto 327.082.618-43

46 Viviane de Queiroz 095.515.477-48
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Data e horário das entrevistas 
 

 
 

 
 

Nome CPF Horário

Evandro Aguiar Ferreira 374.753.636-00 8h00

Geovane Assis da Rocha 066.544.466-40 8h30

Luiz Carlos de Oliveira 072.843.076-25 9h00

Maria Eunice Paula de Souza 001.736.506-60 9h30m

Amanda Naves Drummond 104.575.046-84 10h30

Ana Paula Sachetto Rocha 065.117.346-92 11h00

Dayana Maria Fonseca 076.706.616-23 11h30

Edson Rodrigues Gonçalves 006.975.906-58 14h00

Eduardo Levi de Souza 012.351.526-26 14h30

Maria Cecília de Alvarenga Carvalho 044.316.496-70 15h00

Bruna Camilly de Araújo 413.306.748-71 15h30

Gregório do Patrocínio Pedro 403.743.368-06 16h00

Geraldina Maria Lamera Pimentel 012.323.696-75 16h30

Luciana Soares De Barros Alcantara 056.229.066-44 17h00

Viviane de Queiroz 095.515.477-48 17h30

Horários das entrevistas no dia 16/08/2019

Nome CPF Horário

Carlos Eduardo Marques 053.371.236-02 8h00

Carmem Imaculada de Brito 719.341.706-15 8h30

Francisco de Oliveira Mariano 034.706.394-26 9h00

Lindalva Santos Santana 834.322.649-68 9h30m

Regina Rodrigues de Oliveira 624.087.476-00 10h30

Paula Junqueira Mota 074.697.126-58 11h00

Pedro Henrique Barbosa de Abreu 059.970.856-51 11h30

Ana Amélia Penido Oliveira 076.017.886-01 14h00

Fernanda Fernandes Magalhães 101.944.186-00 14h30

Juliano de Carvalho Fonseca 074.190.996-00 15h00

Rafael Martins Lopo 823.620.330-15 15h30

Caena Rodrigues Cconceição 042.435.305-99 16h00

Carolina Ferreira Boonen Maciel 078.912.626-59 16h30

Juliana Camargo de Faria Pirró 395.897.898-38 17h00

Maíra Almeida Carvalho 101.985.216-00 17h30

Marina Deschamps Silveira 077.910.949-08 18h30

Horários das entrevistas no dia 20/08/2019
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Data e horário das entrevistas 
 
  

 
 
 
 
 
 

Nome CPF Horário

Anita Fabricia Dias 061.633.736-18 8h00

Bruna Alessandra Andrade Toledo 066.734.296-66 8h30

Rafael Lucas Vieira Donizete 131.991.016-58 9h00

Ruy Marques de Oliveira Neto 327.082.618-43 9h30m

Clarice Fernandes Rodrigues 017.179.476-11 10h30

Juliana Gomes Parreiras 067.243.916-60 11h00

Albiery de Oliveira 071.022.844-97 11h30

Celiane Souza Xavier 114.441.036-36 14h00

Claudia Elisa Simões 118.729.736-47 14h30

Daniela da Silva Cordeiro 116.764.597-90 15h00

Diego Silveira Coelho Ferreira 015.338.526-00 15h30

Flavio Leal Binati 076.436.389-18 16h00

Janaina de Mattos Faria 161.619.797-80 16h30

Maíra Ramirez Nobre 059.650.666-00 17h00

Paula Ribeiro Guimarães 093.130.226-99 17h30

Horários das entrevistas no dia 21/08/2019


